



Sunil Agro
Foods Limited

Factory & Regd. Off. : Plot No. 39-A2, Hoskote Industrial Area, Chokkahally, HOSKOTE - 562 114. Tel : +91-80-2797 1371, 2797 1463, Fax : +91-80-2797 1538,
E-Mail : manager@sunilagro.in Website: www.sunilagro.in CIN No. LO1111KA1988PLC008861

23rd October, 2019

To
The Manager
Listing Department
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

With reference to the above subject, please find enclosed copies of the Notice for the attention of Equity Shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investors Education and Protection Fund (IEPF) Suspense account published in Financial Express and Sanjevani.

Kindly take the same on record and treat this as a compliance under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement), Regulations, 2015.

Thanking you

Yours faithfully
For Sunil Agro Foods Limited

Pramod Kumar S
Chief Executive Officer and Director
DIN: 00719828

Encl: As Above

Place: Gurgaon
Date: 17.10.2019

Director
DIN: 07944386

Date : 17.10.2019
Place : Bangalore

SUNIL AGRO FOODS LIMITED

CIN: L01111KA1988PLC008861

Regd Office: PLOT NO.39-A2, HOSAKOTE INDUSTRIAL AREA, CHOKKAHALLI,
HOSAKOTE - 562114, Ph: 080-27971371 / 27971463 Fax: 080-27971538.
e-mail: info@sunilagro.in. Website: www.sunilagro.in

NOTICE

(For Transfer of equity shares of the Company to Investors Education and Protection Fund (IEPF suspense account))

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Second Amendment Rules, 2019 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective August 20, 2019.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of IEPF suspense account.

Complying with the requirements set out in the rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account under the said rules for taking appropriate actions.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF suspense account on its website www.sunilagro.in/investors-relations. Shareholders are requested to refer to the website of the Company to verify the details of the shares liable to be transferred to the IEPF suspense account.

Shareholders may note that the shares transferred to the IEPF Authority/suspense account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the rules.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account as per the rules and upon such issue, the original share certificate which are registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account pursuant to the rules.

In case the Company does not receive any communication from the Shareholders by December 31, 2019, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the rules, transfer the shares to IEPF suspense account by the due date as per the procedure set out in the rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules.

For any queries on the matter above, the shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Limited, Mr. Harish K, Manager, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, MalleSwaram, Bangalore - 560003. Tel: +91-80-23460815-818, email ID: irg@integratedindia.in.

Place : Bengaluru
Date: 14-10-2019

For Sunil Agro Foods Limited.
Pramad Kumar S
Chief Executive Officer & Director

Pramad Kumar S, 18-10-19

ಸುನಿಲ್ ಆಗ್ರೋ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN:L01111KA1988PLC008861

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.39-ಎ2, ಹೊಸಕೋಟೆ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಹೊಸಕೋಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 562 114. Ph: 080-27971371 / 27971463
Fax: 080-27971538. e-mail: info@sunilagro.in, Website: www.sunilagro.in

ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿತ್ತೀಕರಣ ಹಾಗೂ ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿ (ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್ ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆ)ಗೆ ಮಾರಾಟಿಸಲು)

ಅಗಸ್ಟ್ 20, 2019 ರಿಂದ ಜಾರಿಯಾಗುವಂತೆ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಹಾಗೂ ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್, ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಹಾಗೂ ಮರು ಪಾವತಿ) ಎರಡನೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು, 2019 ("ಈ ನಿಯಮಗಳು") ರ ಅಂಶಗಳ ಅನುಸಾರ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ನಿಯಮಗಳು, ಇತರವುಗಳೊಂದಿಗೆ, ನಿರಂತರವಾಗಿ ಏಳು ವರ್ಷಗಳು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಕಾಲ ಲಾಭಾಂಶ ಪಾವತಿಯಾಗದ ಅಥವಾ ಷೇರುದಾರರು ಲಾಭಾಂಶ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟಿಸಲು, ಅಂಶಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿವೆ.

ಕಂಪನಿಯು, ಈ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುತ್ತಾ, ಸದರಿ ನಿಯಮಗಳಡಿಯಲ್ಲಿ, ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ತಮ್ಮ ಷೇರುಗಳು ಮಾರಾಟವಾಗುವ ಸಂಭಾವ್ಯತೆಯುಳ್ಳ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ, ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಸಲುವಾಗಿ, ವ್ಯಕ್ತಿಗತವಾಗಿ ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯು, ಅಂತಹಾ ಷೇರುದಾರರು ಹಾಗೂ ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಮಾರಾಟವಾಗಬೇಕಾದ ಷೇರುಗಳ ಮೂರ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.sunilagro.in/investors-relations ನಲ್ಲಿ ಆಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದೆ.

ಷೇರುದಾರರು ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಷೇರುದಾರರು, ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಪ್ರಾಧಿಕಾರ/ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಮಾರಾಟವಾಗಬೇಕಾದ ಷೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಅಂತಹಾ ಷೇರುಗಳಿಂದ ಲಭ್ಯವಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಲಾಭಗಳು, ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳನ್ನು ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಬಹುದು ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಷೇರುಗಳು ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಮಾರಾಟವಾಗುವ ಸಂಭಾವ್ಯತೆಯಿರುವ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ್ದು ಏನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯು ನಿಯಮಗಳಂತೆ, ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಮಾರಾಟವಾಗಬೇಕಾದ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಆಸಲಿ ಷೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್‌ಗೆ ಬದಲಾಗಿ ದ್ವಿಪ್ರತಿ (ನಕಲು) ಯನ್ನು ನೀಡಬಹುದು ಮತ್ತು ಹಾಗೇ ನೀಡಿದ ತರುವಾಯ ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತವಾದ ಮೂಲ ಷೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ತಾನಾಗಿ ರದ್ದಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಸಂಧಾನಕ್ಕೆ ಅನರ್ಹ (ನಾನ್-ನೆಗೋಷಿಯೇಬಲ್) ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಇದಲ್ಲದೆ ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ್ದು ಏನೆಂದರೆ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಆಫ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾದ ವಿವರಗಳನ್ನು, ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಮಾರಾಟವಾಗಬೇಕಾದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ದ್ವಿಪ್ರತಿ ಷೇರುಗಳ ನೀಡುವಿಕೆ ಕುರಿತಾಗಿರುವ ಸೂಕ್ತ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದು ಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019ರ ಒಳಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಗೆ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲ್ಲವಾದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯು ನಿಯಮಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿರುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ, ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿರುವ ವಿಧಾನದಂತೆ, ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು, ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಮಾರಾಟವಾಗಬೇಕಾದ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ, ಸದರಿ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರ, ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದಿರುವ ಲಾಭಾಂಶದ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಐ.ಇ.ಪಿ.ಎಫ್. ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ಡ್ ಖಾತೆಗೆ ಮಾರಾಟವಾಗಬೇಕಾದ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧ ಪಟ್ಟಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಮೇಲೆ ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೇಮ್ ಇರಲಾರದು.

ಈ ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಷೇರು ಮಾರಾಟ ವಿಜೇಟ್ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕೆ. ವೈವಸ್ವಾಪಕರು, ಸಂ 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-03, Tel: +91-80-23460815-818, email ID: irg@integratedindia.in. ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸುನಿಲ್ ಆಗ್ರೋ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಪ್ರಮೋಡ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್. ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 14-10-2019

